PROCESSO Nº 1.32.000.000464/2016-22 (CONTRATO 06/2016)

ANO Nº DA FATURA VALOR R$* ORDEM BANCÁRIA DATA DE PAGAMENTO

2016 557 422,64 2016OB800325 16/8/2016

2017 696 436,68

2018

2019

2020
*Anualmente Corrigido pelo INPC – Índice Nacional de Preços ao Consumidor – Valor Total do Contrato: R$ 1.774,80 (hum mil setecentos e  

setenta e quatro reais e oitenta centavos) – Prazo de 48 Meses Podendo Ser Prorrogado Até 60 Meses nos Termos do Artigo 57, II da Lei  

8.666/93.